

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度北条道路事業監理業務
履行場所	鳥取県東伯郡湯梨浜町はわい長瀬～東伯郡琴浦町槻下地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22873141020003	9) 河川・路線	国道9号
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	718 日間 自 令和 4年 4月14日 (当初) 至 令和 6年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度北条道路事業監理業務				業種項目	設計業務 監理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
監理業務		式	1		45,281,229			
監理業務		式	1		45,281,229			
監理業務 (令和4年度)		式	1		21,024,179			
主任技術者		式	1		13,421,920			内 1号
技術員		式	1		7,602,259			内 2号
監理業務 (令和5年度)		式	1		21,473,550			
主任技術者		式	1		13,708,800			内 3号
技術員		式	1		7,764,750			内 4号

設計内訳書

業務名	令和4年度北条道路事業監理業務				業種項目	設計業務 監理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ協議		式	1		2,783,500			
打合せ協議 (令和4年度)		式	1		1,377,100			内 5号
打合せ協議 (令和5年度)		式	1		1,406,400			内 6号
直接経費		式	1		554,000			
直接経費		式	1		554,000			
旅費交通費		式	1		304,000			
旅費交通費 (令和4年度)		式	1		150,400			内 7号
旅費交通費 (令和5年度)		式	1		153,600			内 8号

設計内訳書

業務名	令和4年度北条道路事業監理業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		45,835,229			
その他原価		式	1		24,383,941			
一般管理費等		式	1		37,810,830			
業務価格		式	1		108,030,000			
消費税相当額		式	1		10,803,000			
業務委託料		式	1		118,833,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	主任技術者						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技術者 (技師A)		式	1		11,729,920	内 10 号
	超勤分 (技師A)		式	1		1,692,000	内 11 号
計						13,421,920	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	技術員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	担当技術者 (技術員)		式	1		6,643,900	内 12 号
	超勤分 (技術員)		式	1		958,359	内 13 号
計						7,602,259	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	主任技術者						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技術者 (技師A)		式	1		11,980,800	内 14 号
	超勤分 (技師A)		式	1		1,728,000	内 15 号
計						13,708,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	技術員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	担当技術者 (技術員)		式	1		6,786,000	内 16 号
	超勤分 (技術員)		式	1		978,750	内 17 号
計						7,764,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	47	29,300	1,377,100	単 1 号
計						1,377,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	48	29,300	1,406,400	単 2 号
計						1,406,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		150,400	内 18 号
計						150,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		153,600	内 19 号
計						153,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		45,281,229	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	